DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GRUPO PET FITOTERAPIA
ENQUANTO PROMOTOR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS: PERSPECTIVAS E
DESAFIOS. de autoria de NAYANNE LEAL DO MONTE, ELLEN TATIANA SANTOS DE
ANDRADE, GUILHERME LIMA COSTA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao
ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br